
FICHA TÉCNICA

CÁMARAS DOMO

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S

MOVIMIENTO PTZ

RESOLUCIÓN CÁMARA

SENSIBILIDAD A LA LUZ

ZOOM ÓPTICO

ZOOM DIGITAL

VISIÓN NOCTURNA IR

AALTURA DE INSTALACIÓN

PROTECCIÓN IP

MATERIAL CUERPO

✓

2560 x 1440 4MP

0.001 LUX

42x

16x

400m

5m5m

67

ALUMINIO

✓

1920 x 1080 2MP

0.001 LUX

25x

16x

150m

5m5m

67

ALUMINIO

www.itgchile.com


