

Permite controlar todo lo que sucede sobre la superficie en la instalación de cultivo y las áreas alrededor.

Los diversos modelos cuentan con zoom óptico de hasta 42X, pudiendo realizar acercamientos con la más alta fidelidad de imagen, estos sistemas de vigilancia se posicionan a 5 metros de altura con un pedestal de acero inoxidable y anclaje diseñado para no corroerse ni molestar el libre tránsito por los pasillos de las instalaciones.

Se maneja desde la sala de control por un joystick y monitor en color.

		1080P 2MP 25X IR150	360 COLOR UVIP 42X
C A R A C T E R Í S T I C A S	MOVIMIENTO PTZ	✓	✓
	RESOLUCIÓN CÁMARA	1920 x 1080 2MP	2560 x 1440 4MP
	SENSIBILIDAD A LA LUZ	0.001 LUX	0.001 LUX
	ZOOM ÓPTICO	25x	42x
	ZOOM DIGITAL	16x	16x
	VISIÓN NOCTURNA IR	150m	400m
	ALTURA DE INSTALACIÓN	5m	5m
	PROTECCIÓN IP	67	67
	MATERIAL CUERPO	ALUMINIO	ALUMINIO